
Łódź, Łagiewniki 2021-11-11
XXVII Wyścig Niepodległości

Wyniki wyścigu

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas sum. Vśr Różnica

1 158 CHUDY
Kacper Zduńska Wola PTC Pabianice

M5
Młodzik
(13 do 14
lat)
2008-2007
– 1

00:05:48.522
/ 1

00:06:24.783
/ 2

00:05:57.914
/ 1 00:18:11.219 22.8 00:00:00

2 239 SAPIEJA Adam Sławno LKK LUKS
SŁAWNO

M5
Młodzik
(13 do 14
lat)
2008-2007
– 2

00:05:49.090
/ 2

00:06:23.929
/ 1

00:06:05.585
/ 2 00:18:18.604 22.6 00:00:07

3 29 KORCZYŃSKI
Franek Łódź RokiStars

M5
Młodzik
(13 do 14
lat)
2008-2007
– 3

00:06:05.427
/ 5

00:06:24.042
/ 4

00:06:00.395
/ 3 00:18:29.864 22.4 00:00:18

4 198 GWIAZDA
Dawid BRZEZINY Raz Na Wozie

MTB Team

M5
Młodzik
(13 do 14
lat)
2008-2007
– 4

00:06:00.520
/ 3

00:06:28.312
/ 3

00:06:21.988
/ 4 00:18:50.820 22 00:00:39

5 175 JEDYNAK
Michał Rogów LKK LUKS

SŁAWNO

M5
Młodzik
(13 do 14
lat)
2008-2007
– 5

00:06:01.435
/ 4

00:06:28.544
/ 5

00:06:24.831
/ 5 00:18:54.810 21.9 00:00:43

6 79 STEFAŃSKI
Maciek Stryków brak

M5
Młodzik
(13 do 14
lat)
2008-2007
– 6

00:06:14.904
/ 7

00:06:45.320
/ 7

00:06:37.786
/ 6 00:19:38.010 21.1 00:01:26

7 163 MAŃKOWSKI
Dawid Teresin LKS Mazowsze

Teresin

M5
Młodzik
(13 do 14
lat)
2008-2007
– 7

00:06:09.019
/ 6

00:06:50.666
/ 6

00:06:40.594
/ 7 00:19:40.279 21 00:01:29

8 149 BĄBEL Bruno Włodzimierzów

Velo Speed
Szkółka
Kolarska
Piotrków
Trybunalski

M5
Młodzik
(13 do 14
lat)
2008-2007
– 8

00:06:18.001
/ 8

00:06:43.230
/ 8

00:06:45.869
/ 8 00:19:47.100 20.9 00:01:35

9 155 FIBAKIEWICZ
Rafał Łódź PTC Pabianice

M5
Młodzik
(13 do 14
lat)
2008-2007
– 9

00:06:26.174
/ 10

00:06:54.168
/ 9

00:07:03.778
/ 9 00:20:24.120 20.3 00:02:12

10 / 1 133 JEDYNAK
Katarzyna Rogów LKK LUKS

SŁAWNO

K6
Juniorka
Mł(15 do
16 lat)
2006-2005
– 1

00:06:45.989
/ 12

00:07:10.046
/ 11

00:06:44.550
/ 10 00:20:40.585 20 00:02:29
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Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas sum. Vśr Różnica

11 242 WOCHNA
Szymon Bzeziny Raz Na Wozie

MTB Team

M5
Młodzik
(13 do 14
lat)
2008-2007
– 10

00:06:45.074
/ 11

00:07:06.271
/ 10

00:06:50.263
/ 11 00:20:41.608 20 00:02:30

12 / 2 168 CIURZYŃSKA
Amelia Kampinos LKS Mazowsze

Teresin

K6
Juniorka
Mł(15 do
16 lat)
2006-2005
– 2

00:07:02.080
/ 13

00:07:12.561
/ 12

00:07:33.952
/ 12 00:21:48.593 19 00:03:37

13 113 ZASĘPA
Marek

Ostrów
Wielkopolski

Raszkowianka
Raszków

M5
Młodzik
(13 do 14
lat)
2008-2007
– 11

00:07:03.765
/ 14

00:07:36.169
/ 13

00:07:43.356
/ 13 00:22:23.290 18.5 00:04:12

14 165 GRĄDEK
Szymon Teresin LKS Mazowsze

Teresin

M5
Młodzik
(13 do 14
lat)
2008-2007
– 12

00:07:10.606
/ 15

00:07:37.179
/ 14

00:07:56.472
/ 14 00:22:44.257 18.2 00:04:33

15 83 JABŁOŃSKI
Kryspin

Łagiewniki
Nowe

Szkółka
kolarska ŁTC
Łódź

M5
Młodzik
(13 do 14
lat)
2008-2007
– 13

00:07:26.356
/ 18

00:07:48.766
/ 15

00:07:47.269
/ 15 00:23:02.391 18 00:04:51

16 211 BARSKI Dawid Ozorków
Szkółka
kolarska
BIROTA MTB

M5
Młodzik
(13 do 14
lat)
2008-2007
– 14

00:07:25.612
/ 17

00:08:04.589
/ 16

00:08:33.674
/ 16 00:24:03.875 17.2 00:05:52

17 162 BORKOWSKI
Bartosz Teresin LKS Mazowsze

Teresin

M5
Młodzik
(13 do 14
lat)
2008-2007
– 15

00:07:25.015
/ 16

00:08:16.074
/ 17

00:09:07.461
/ 17 00:24:48.550 16.7 00:06:37

18 210 KOZNANECKI
Jakub Ozorków

Szkółka
kolarska
BIROTA MTB

M5
Młodzik
(13 do 14
lat)
2008-2007
– 16

00:07:53.571
/ 19

00:08:21.765
/ 18

00:09:08.996
/ 18 00:25:24.332 16.3 00:07:13

19 166 SKWORODA
Maciej Teresin LKS Mazowsze

Teresin

M5
Młodzik
(13 do 14
lat)
2008-2007
– 17

00:08:27.061
/ 20

00:08:59.479
/ 19

00:09:06.453
/ 19 00:26:32.993 15.6 00:08:21

20 183 LIPIŃSKI
Krzysztof Łódź

Szkółka
kolarska ŁTC
Łódź

M5
Młodzik
(13 do 14
lat)
2008-2007
– 18

00:09:01.164
/ 21

00:09:11.665
/ 20

00:09:43.885
/ 20 00:27:56.714 14.8 00:09:45

21 154 BAJDOR Jan Wodzin
Majoracki PTC Pabianice

M5
Młodzik
(13 do 14
lat)
2008-2007
– 19

00:06:25.412
/ 9 00:06:25.412 21.5 -2 okr.

Ukończyło: 21
Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer

(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-05-09
Wystartowało: 21
Zapisało się: 23
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